
 

Stránka 1 z 2 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 19. 2. 2024 

Žádost č. 1 ze dne 14. 2. 2024 

Vážený Zadavateli,  

dne 1. 2. 2024, pod systémovým číslem zakázky P24V00000022, byla uveřejněna na profilu 

zadavatele zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku s názvem „Výměna tobogánu v 

Aquaparku Kohoutovice“.  

Zadavatel dle odst. 8.1.1 Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu Zadávací dokumentace, 

požaduje záruční dobu na Stavbu v délce 60 měsíců ode dne protokolárního převzetí 

Stavby Objednatelem v rámci Přejímacího řízení; záruka na Stavbu se vztahuje na všechny 

její stavební části (vč. tubusu tobogánu).  

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

Veřejná zakázka: 

„Výměna tobogánu v Aquaparku Kohoutovice" 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

Stavba však mj. obsahuje i části - zařízení, na které dávají výrobci nebo dovozci samostatný 

záruční list. Z toho důvodu žádáme Zadavatele, o akceptaci záruční doby u těchto prvků dle 

záručních listů, tedy min. v délce 24 měsíců.  

Informace zadavatele: 

Zadavatel k dotazu sděluje, že smlouva nebude ve výše uvedeném smyslu měněna. Zadavatel 

nadále trvá na záruční době v rozsahu 60 měsíců na předmět plnění (ve smyslu odst. 8.1 

smlouvy o zpracování projektové dokumentace, zajištění dalších záležitostí a o provedení 

stavby).  

Případné zvýšené náklady s tímto spojené dodavatel promítne do nabídkové ceny.  

 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 


	VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
	Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 19. 2. 2024


		2024-02-19T10:07:39+0100




